

אורי שמואל, יו"ר תאגיד מעיינות העמקים בבקשה לשר אלקין: הגדל את כמות התעריף המוזל לצרכנים ביתיים בתקופת הקורונה

שמואל, יו"ר התאגיד ומ"מ ראש עיריית יקנעם בפניה לשר למשאבי מים והשכלה גבוהה, זאב אלקין: "רבים מהתושבים נמצאים בבתיהם בתקופה זו וצריכת המים גבוהה מהרגיל. תושבים רבים נמצאים במצב כלכלי קשה עקב התקופה הלא צפויה ועל כן אני פונה אליך בבקשה לסייע ולהגדיל את הכמות המוכרת לצרכנים ביתיים בתעריף הנמוך מ-3.5 ממ"ק לנפש ל-5 ממ"ק לנפש לחודש בתקופת הקורונה על מנת להקל את על התושבים". מבדיקת מעיינות העמקים עולה כי הצריכות הממוצעות ביישובי התאגיד עלו בכ-10% בחצי השנה האחרונה ● דוברות



אורי שמואל יו"ר התאגיד

עם תושבים ומקבל דיווחים ממנהל התאגיד יהודה סיסו על מצוקות התושבים, ראיתי לנכון לפנות לשר אלקין בבקשה להקל על התושבים בימים אלה ולהגדיל את התעריף הטול מ-3.5 ממ"ק לנפש ל-5 ממ"ק לנפש לחודש".

יעקב עלו הצריכות הממוצעות בחצי השנה האחרונה בכעשרה אחוזים לצרכנים ביתיים וכשמדובר במשפחות גדולות עלו הצריכות בעשרות אחוזים, מה שגרם להגדלה ניכרת בחשבונות המים לצרכנים הביתיים.

שמואל כתב לאלקין: ירכים מהתושבים נמצאים בבתיהם בתקופה זו וצריכת המים גבוהה מהרגיל. תושבים רבים נמצאים במצב כלכלי קשה עקב התקופה הלא צפויה ועל כן אני פונה אליך בבקשה לסייע ולהגדיל את הכמות המוכרת לצרכנים ביתיים בתעריף הנמוך מ-3.5 ממ"ק לנפש ל-5 ממ"ק לנפש לחודש בתקופת הקורונה על מנת להקל את על התושבים". העתקים מהמכתב הועברו למנהל רשות המים גיורא שחם, אפי דביר הממונה על התאגידים וראשי הרשויות בעלי המניות בתאגיד - **ראש עיריית יקנעם סימון אלמטי, ראש מועצת קרית טבעון עירו גרינבלום, ראש מועצת רמת ישי עופר בן אליעזר, ראש מועצת זכרון יעקב זיו רשא.**

שמואל: "בתור מי שחי את השטח ונמצא בקשר

ל-5 ממ"ק לנפש לחודש בתקופת הקורונה כדי להתחשב ולהקל על התושבים. יצוין כי מחיר ממ"ק מים אשר נקבע על ידי המדינה בתעריף הטול הינו 7.385 שקלים לממ"ק לעומת 13.461 שקלים לממ"ק בתעריף 2.

שמואל ציין במכתבו כי בבדיקה שערך תאגיד מעיינות העמקים ביישובי הנמצאים באחריות התאגיד-יקנעם, קרית טבעון, רמת ישי וזכרון

השהייה הממושכת בבתיים בתקופת הקורונה הביאה להגדלת חשבונות המים הביתיים בהשוואה לצריכות הממוצעות. בעקבות כך ולנוכח המשבר הכלכלי שהביא לכך שמאות אלפי אזרחים נותרו ללא מקורות פרנסה, החליט **אורי שמואל, יו"ר תאגיד מעיינות העמקים וממלא מקום ראש עיריית יקנעם**, לפנות לשר זאב אלקין האחראי על משאבי המים ולבקש ממנו להגדיל את התעריף הטול מ-3.5 ממ"ק לנפש

בבדיקה שערך תאגיד מעיינות העמקים ביישובי הנמצאים באחריות התאגיד-יקנעם, קרית טבעון, רמת ישי וזכרון יעקב עלו הצריכות הממוצעות בחצי השנה האחרונה בכעשרה אחוזים לצרכנים ביתיים וכשמדובר במשפחות גדולות עלו הצריכות בעשרות אחוזים, מה שגרם להגדלה ניכרת בחשבונות המים לצרכנים הביתיים.

אורי שמואל, יו"ר תאגיד מעיינות העמקים בבקשה לשר אלקין: הגדל את כמות התעריף המוזל לצרכנים ביתיים בתקופת הקורונה



שמואל, יו"ר התאגיד ומ"מ ראש עיריית יקנעם בפניה לשר למשאבי מים והשכלה גבוהה, זאב אלקין: "רבים מהתושבים נמצאים בבתיים בתקופה זו וצריכת המים גבוהה מהרגיל. תושבים רבים נמצאים במצב כלכלי קשה עקב התקופה הלא צפויה ועל כן אני פונה אליך בבקשה לסייע ולהגדיל את הכמות המוכרת לצרכנים ביתיים בתעריף הנמוך מ-3.5 ממ"ק לנפש ל-5 ממ"ק לנפש לחודש בתקופת הקורונה על מנת להקל את על התושבים". מבדיקת מעיינות העמקים עולה כי הצריכות הממוצעות ביישובי התאגיד עלו בכ-10% בחצי השנה האחרונה



השהייה הממושכת בבתיים בתקופת הקורונה הביאה להגדלת חשבונות המים הביתיים בהשוואה לצריכות הממוצעות. בעקבות כך ולנוכח המשבר הכלכלי שהביא לכך שמאות אלפי אזרחים נותרו ללא מקורות פרנסה, החליט אורי שמואל, יו"ר תאגיד מעיינות העמקים וממלא מקום ראש עיריית יקנעם, לפנות לשר זאב אלקין האחראי על משאבי המים ולבקש ממנו להגדיל את התעריף המוזל מ-3.5 ממ"ק לנפש ל-5 ממ"ק לנפש לחודש בתקופת הקורונה כדי להתחשב ולהקל על התושבים. יצוין כי מחיר ממ"ק מים אשר נקבע על ידי המדינה בתעריף המוזל הינו 7.385

שקלים לממ"ק לעומת 13.461 שקלים לממ"ק בתעריף 2. שמואל ציין במכתבו כי בבדיקה שערך תאגיד מעיינות העמקים ביישובי הנמצאים באחריות התאגיד-יקנעם, קרית טבעון, רמת ישי וזכרון יעקב עלו הצריכות הממוצעות בחצי השנה האחרונה בכעשרה אחוזים לצרכנים ביתיים וכשמדובר במשפחות גדולות עלו הצריכות בעשרות אחוזים, מה שגרם להגדלה ניכרת בחשבונות המים לצרכנים הביתיים. שמואל כתב לאלקין: "רבים מהתושבים נמצאים בבתיים בתקופה זו וצריכת המים גבוהה מהרגיל. תושבים רבים נמצאים במצב כלכלי קשה עקב

התקופה הלא צפויה ועל כן אני פונה אליך בבקשה לסייע ולהגדיל את הכמות המוכרת לצרכנים ביתיים בתעריף הנמוך מ-3.5 ממ"ק לנפש ל-5 ממ"ק לנפש לחודש בתקופת הקורונה על מנת להקל את על התושבים". העתקים מהמכתב הועברו למנהל רשות המים גיורא שחם, אפי דביר הממונה על התאגידים וראשי הרשויות, בעלי המניות בתאגיד-ראש עיריית יקנעם סימון אלפסי, ראש מועצת קרית טבעון עידו גרינבלום, ראש מועצת רמת ישי עופר בן אליעזר, ראש מועצת זכרון יעקב זיו דשא. שמואל: "בתור מי שחי את השטח ונמצא בקשר עם תושבים ומקבל דיווחים ממנוכ"ל התאגיד יהודה סיסו על מצוקות התושבים, ראיתי לנכון

לפנות לשר אלקין בבקשה להקל על התושבים בימים אלה ולהגדיל את התעריף המוזל מ-3.5 ממ"ק לנפש ל-5 ממ"ק לנפש לחודש".

טל. 054-9235030 04-9893894 www.shinoy.co.il כל הזכויות שמורות לסופיה פטר **להרגיש אחרת** מאת סופיה פטר



משנה מקום משנה מזל - הרמוניה משפחתית עיצוב אנרגטי של המרחב

פירות בולטות או עמודים תומכים, **תליית כדור קריסטל** אשר מפזר את האנרגיה האגרסיבית ועוד. בהצלחה! במאמר הבא אתייחס לעיצוב המשרד או העסק. **באהבה, סופיה פטר - מנהלת המרכז הרוחני לחיות בהרמוניה, הילרית, קוראת בקלפים, עבודות עם חלומות, יועצת פנג שואי וגיאוביולוגיה, מורה לצמיחה רוחנית, יוצרת שיטת ריפוי "נס ההתמרה" ועוד.**

שולחן חדות הפונות אל היושב מולן) - ביהדות ישנה אמרה שאנו מתייחסים אליה בהומור, אך מסתבר שיש לה בסיס: "אם תשב בפינת השולחן, לא תתחתן 7 שנים" - מסתבר שגם ביהדות יש מודעות לזרימה אנרגטית, וחשוב לשים לב לדברים אלה, כי מסתבר שיש סיבות לכל אמרה. כאשר פינה חדה פונה אל היושב, אפשר לעשות תיקון אנרגטי על ידי: **מפה על השולחן**, אשר מרככת את הפינות, **תליית עציץ** עם עלים עגולים ליד הקיר עם

מרכז הסלון רצוי שיהיה פנוי מחפצים מיותרים על מנת לאפשר זרימת צ'י (אנרגיה). כדי ליצור הרמוניה משפחתית, כדאי להציב את פינת הישיבה כך, שמקום הישיבה של בעלי הבית יהיה עם הפנים לכיוון הדלת, אך לא מולה ממש. הספות והכורסאות כדאי שיהיו עם הפנים זה כלפי זה, בצורת ח', ריבוע, או במעגל, ושולחן קטן יוצב ביניהם. מכשיר הטלוויזיה הוא אביזר מבוקש בסלון, אך למכשירים אלקטרוניים יש השפעה שלילית, לכן חשוב לא למקם אותה קרוב מדי למקומות ישיבה. לצמחים חיים יש השפעה מאוד חיובית והם מנטרלים את ההשפעה השלילית של קרינת מכשירים אלקטרוניים ולכן הם מאוד רצויים בפנינת הישיבה. חשוב שתהיה תאורה נעימה, הוספת שטיח צמר או פרקט תשפיע בצורה חיובית ותשרה אווירה נעימה. דברים שיש להימנע בחדר מגורים-הסלון:

במאמרים הקודמים בנושא תורת הפאנג שווי התייחסתי לכניסה לבית ולחדר השינה. הפעם אתייחס אל חדר המגורים או הסלון, כפי שאנו רגילים לקרוא לו. חדר המגורים הוא המקום המרכזי שבבית, והוא המקום שבו אנו מתכנסים עם המשפחה, לאירוח חברים ואירועים משפחתיים ועוד מגוון של פעילויות. בד"כ זהו החדר הגדול שבבית ונמצא קרוב לכניסת הבית. חשוב שדלת כניסה לבית תהיה רחבה, יפה ומאסיבית. כאשר חדר מגורים הוא קטן ועמוס, האנרגיה עלולה להיתקע בו. בארצות הקרות פינת האח או הקמין נמצאת במרכז חדר האורחים ומשמשת למקום שבו נוהגים להתכנס. בארץ יש מעט מאוד פינות עם קמין, ולרוב הוא משמש ליופי. ברוב חדרי המגורים נמצאת במרכז טלוויזיה גדולה ושולחן אירוח עם ספות או כורסאות מסביב. זאת הסיבה, שברוב הדירות הקטנות נוהגים לצרף פינת אוכל ומטבח פתוח, על מנת להוסיף תחושת מרחב. לפי תורת הפאנג שווי, חשוב שחדר זה יהיה מואר באור השמש אשר מטען אותו אנרגטית. הכיוון המועדף לבחירת מיקום הסלון הוא דרום מזרח, דרום ודרום מערב.



מרכז רוחני "לחיות בהרמוניה" בהנהלת סופיה פטר

סדנת רייקי שלב 1+2 - רייקי יהודי וטיבטי. עדיין ניתן להצטרף! יום שישי 4.9 בשעה 10.00 קבוצה קטנה ואינטימית. שישה מפגשים. רייקי היא שיטה ודרך לריפוי רגשי ושיפור החיים בכל הרבדים. הסדנה מבוססת על חניכה ופתחות ערוצי אנרגיה בגוף, יכולת לתעל אנרגיה לריפוי לעצמנו, למשפחתנו ולאחרים. החיבור לרייקי מביא שלוה, רוגע וחסידע להתפתחות הרוחנית. יש להירשם בהקדם. 054-9235030

נפתחת סדנת "נס ההתמרה" משודרגת עם הילינג ותקשור 10 מפגשים. כל מפגש שעתיים וחצי.

בסדנה לומדים כלים ליצירת מציאות נוסים בחייו. נלמד איך לנהל את חייו ולקחת מושכות על חייו. נלמד כלים אנרגטיים עוצמתיים ליצירת מציאות נוסים. מבנה הצ'אקרות וההילה. ריפוי עם קריסטלים ועוד. מהו הוא תקשור, איך עובדים מרכזים האנרגטיים ואיך ליצור הרמוניה ובריאות הפיזי, רגשי ורוחני. לשלוח ריפוי לרחוק ועוד המון כלים.

ניתן לקבל טיפול ויעוץ אישי ע"י סופיה פטר בעזרת הילינג, תקשור, סארות וקריאת כף היד

טל. 054-9235030 • 04-9893894
www.mysiteis.co.il/sofiap | www.shinoy.co.il

חדשות

אורי שמואל, יו"ר תאגיד מעיינות העמקים בבקשה לשר אלקין: הגדל את כמות התעריף המוזל לצרכנים ביתיים בתקופת הקורונה

שמואל, יו"ר התאגיד ומ"מ ראש עיריית יקנעם בפניה לשר המשלוח גבוהה, זאב אלקין: "רבים מהתושבים נמצאים בבתיהם בתקופה זו וצריכת המים גבוהה מהרגיל. תושבים רבים נמצאים במצב כלכלי קשה עקב התקופה הלא צפויה ועל כן אני פונה אליך בבקשה לסייע ולהגדיל את הכמות המוכרת לצרכנים ביתיים בתעריף הנמוך מ-3.5 מט"ק לנפש ל-5 מט"ק לנפש לחודש בתקופת הקורונה על מנת להקל את על התושבים". מבדיקת מעיינות העמקים עולה כי הצריכות הממוצעות ביישובי התאגיד עלו בכ-10% בחצי השנה האחרונה



על התושבים". העתקים מהמכתב הועברו למנהל רשות המים גיורא טום, אפי דביר הממונה על התאגידים וראש הרשות, בעלי המניות כתאגיד-ראש עיריית יקנעם סימון אלפסי, ראש מועצת קרית טבעון עידו גרינבלום, ראש מועצת רמת ישי שפר בן אליעזר, ראש מועצת וכרזן יעקב ויו דשא. שמואל: "בתור מי שחי את השטח ומבטא בקשר עם תושבים ומקבל דיווחים ממגביל התאגיד יהודה סיסו על מנוקות התושבים, ראיתי לנכון לפנות לשר אלקין בבקשה להקל על התושבים בימים אלה ולהגדיל את התעריף המוזל מ-3.5 מט"ק לנפש ל-5 מט"ק לנפש לחודש".

תאגיד מעיינות העמקים ביישובי הנמצאים באזוריות התאגיד-יקנעם, קרית טבעון, רמת ישי והכרזן יעקב עלו הצריכות הממוצעות בחצי השנה האחרונה כבעשרה אחוזים לצרכנים ביתיים וכשדוברים במשפחות גדולות עלו הצריכות בעשרות אחוזים, מה שגרם להגדלה ניכרת בחשבונות המים לצרכנים הביתיים. שמואל כתב לאלקין: "רבים מהתושבים נמצאים בבתיהם בתקופה זו וצריכת המים גבוהה מהרגיל. תושבים רבים נמצאים במצב כלכלי קשה עקב התקופה הלא צפויה ועל כן אני פונה אליך בבקשה לסייע ולהגדיל את הכמות המוכרת לצרכנים ביתיים בתעריף הנמוך מ-3.5 מט"ק לנפש ל-5 מט"ק לנפש לחודש בתקופת הקורונה על מנת להקל את

הטחיה הממוטטת בבתיים בתקופת הקורונה הביאה להגדלת חשבונות המים הביתיים בהשוואה לצריכות הממוצעות. בעקבות כך ולנוכח המשבר הכלכלי שהביא לכך שמאות אלפי אורחים נותרו ללא מקורות פרנסה, החליט אורי שמואל, יו"ר תאגיד מעיינות העמקים ומסלא טום ראש עיריית יקנעם, לפנות לשר זאב אלקין האחראי על מטאבי המים ולבקש ממנו להגדיל את התעריף המוזל מ-3.5 מט"ק לנפש ל-5 מט"ק לנפש לחודש בתקופת הקורונה כדי להתחשב ולהקל על התושבים. יצוין כי מחיר מט"ק מים אחד נקבע על ידי המדינה בתעריף המוזל הינו 7.385 שקלים למט"ק לעומת 13.461 שקלים למט"ק בתעריף 2. שמואל ציין במכתבו כי בכדיקה שערך